
 

Zarządzenie Nr 37/2020 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia  31 sierpnia   2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

         Na podstawie art. 9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję  Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Widłak nauczycielki 
kontraktowej  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego                 
w następującym składzie osobowym: 

1. Stanisław Wirtek  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 
komisji 

2. Zofia Rudzińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  
3. Euzebia Milczarek - dyrektor szkoły  
4. Barbara Jolanta Markiewicz – ekspert  z listy MEN 
5. Agnieszka Karczewska Gzik- ekspert z listy  MEN 
6. Halina Poszytek – przedstawiciel ZNP 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


